Правительство Новгородской области

Комитет инновационных и информационных технологий

Новгородской области
П Р И К А З
От  ________ № _____
Великий Новгород

О проведении областного конкурса

«Молодой исследователь»
ПРИКАЗЫВАЮ:
В целях включения молодых исследователей – студентов, аспирантов, молодых ученых и специалистов - в научно-исследовательскую деятельность, результаты которой направлены на социально-экономическое развитие Новгородской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору областного автономного учреждения «Новгородский научно-координационный центр» Бойцовой О.Н.:

1.1. Провести областной конкурс «Молодой исследователь» (далее –конкурс);

1.2. Обеспечить финансирование конкурса за счет средств, предусмотренных на реализацию государственного задания на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов областному автономному учреждению «Новгородский научно-координационный центр».

2. Утвердить прилагаемые:
положение о проведении конкурса;

состав оргкомитета конкурса;
состав конкурсной комиссии конкурса

Председатель комитета

            В.М. Карпунин